COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita LV . A. 00347890832 Tel. 0942~ 751036 Fax. 0942 — 756519
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo, me. it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

“_DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA S

N. Q&S Dellﬁi@ “‘i?

OGGETTO afﬁdamento del servizio relativo alla verifica fiscale gruppi di misura e d]SbI‘lgO prattche?
[mplanto fotovoltalco palazzo comunale. CIG: Z3220FEBY0. :
Premesso che:

- "amministrazione comunale, a seguito del finanziamento ricevuto dal MiSE-DGMEREEN, quale Autorita di
Gestione del POI, con decreto in data 15/07/2015 — Prot. 15667 , con contributo a fondo perduto per I’importo di
€ 239.447,00 (euro [duecentotrentanovequattrocentoquarantasette/00]) a valere sulla linea di attivita 1.3/
2.7] del POI funzionale alla realizzazione del progetto presentato con istanza [N0129-ME-1] ha realizzato

sul tetto del palazzo comunale un impianto fotovoltaico;

-1l suddetto impianto deve essere sottoposto a verifica fiscale dei gruppi di misura ¢ deve essere censito
all’ufficio detle dogane, all’’Enel Distribuzione S.p.a, ecc.

Visto che per la verifica fiscale dei gruppi di misura ed il disbrigo delle pratiche & stato richiesto apposito
preventivo alla Terbet Energy srl con sede nella Strada provinciale , 14 Z. 1. Pianc Tavola cap 95032
Belpasso (CT), P. IVA n. 04896230879, dal quale si evince che I’importo richiesto per I’espletamento del
servizio ¢ pari ad €. 1.000,00 oitre LV.A. al 22% pari ad €. 220,00, quindi per un importo complessivo di €.
1.220,00;

Considerato, pertanto necessario ed indispensabile provvedere all’impegno de!le somme necessarie ed
all’affidamento del servizio in oggetto indicato;

Effettuata la verifica Ondine del DURC protocollo INPS n. 12318326 dello 01/10/2018, con scadenza validita
. 290172019 da cui st evince la regolarita contributiva deila ditta;

Visto I'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 inirodotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 23/12/2014, n.
190 (legge di stabilitd 2015), inerente 1'applicazione dell’ “SPLIT PAYMENT”, che ha} disposto che la P.A. (tra
cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente all’erario I’ imposta sul valore aggwnto
loro addebitata dai fornitori;

Vista la Determina Sindacale n. 12 del 30/06/2017 di nomina del Responsabtle dell’ Area Tecnico-Manutentiva;
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; .

Visto il D. L.vo n. 50/2016 ¢ s.m.i.; '

Visto il D. Igs n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo);

Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA
1} Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di impegnare l’1mporto complessivo di €. 1.220,00, come da attestazione del Responsablle del Servizio
Finanziario;
3) Di affidare alla Torbet Energy sri con sede nella Strada provinciale , 14 Z 1. Piano Tavela cap 95032
Belpasse (CT), P. IVA n. 04896230879, il servizio di verifica fiscale dei gruppi di misura e disbrigo pratlche
dell’impianto fotovoltaico del palazzo comunale, per Pimporto di €. 1.000,00 oltre LV.A. al 22% pari ad
€.220,00, quindi per un importo complessivo di €. 1.220,00 ;
4} Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsablle area Economico finanziaria, al

wem i Amendin Al Y D2 Qi dn ~h A2
Prosidone daf . Ciisi b? 13, al Sin LWGaco, alladittae CaC \.-upla Lo i Vist i aviveiuls noifca Yikiga vestituiia allo

scrivente. o .
Sant’ Alessio Siculo, lt & -« - 22.0g.

-. esponsabi}%ﬁz/}[gﬂ veﬁl’iza
Arch ﬁ Faranna




== srAtesenstepengli efferti delle-disposizioni: lr-'gislahvp Sopra menﬂonatp e

¢ PARERE TECNICO

_Il Responsablle del servizio interessato - o
'VISTO P’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l’art 1, lettera h) della LR 48 / 1991"*5 -

-~ Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARFRE fe e e "

%\;’2&;@ ’\JIL RESPON E DEL SERVIZIO -
'({./C"OIJ . juj . . //M - .
s j{@ rd — el

¢ r?f@j Mﬁf‘}/’ / .

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Li /o- 2 2o0&

g i Responsablle dél servizio finanznano
VISTO P’art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L. R n.48 /1991,
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
* Per quanto concerne la sola regolarita tecnica -
ESPRIME PARERE gm
_ 4

CLi

ATTESTA ; .

 la copertura finanziaria della complesswa spesa di EURO /{ 220, 4 6)
sui seguenti codici e numeri:

,
4

Codice QQH AL 67 05 {,C'[,( @a{p?ﬂ()‘:) Codice

Competenza___ Competenza__
Residui - Residui
Intervento | e, 203 | Intervento

_ _ : _ :

R

FINANZIARIO




